2023 年 10 ⽉ 23 ⽇
各 位

碧海信⽤⾦庫

「AnserDATAPORT」・「VALUX」データ伝送サービス取り扱い開始のお知らせ

碧海信⽤⾦庫は、「AnserDATAPORT」および「VALUX」によるデータ伝送サービスの取り扱
いを開始しましたので、お知らせいたします。

記

１．取扱開始⽇
  2023 年 10 ⽉ 23 ⽇（⽉）
  VALUX については、PC 版ソフトおよび「BizHawkEye」を取り扱いいたします。

２．ご利⽤いただける伝送種別

サービス ご利⽤いただける伝送種別
AnserDATAPORT ⼝座振替、総合振込、給与・賞与振込

VALUX ⼝座振替、総合振込、給与・賞与振込、
⼊出⾦取引明細通知、振込⼊⾦明細通知

３．ご利⽤時間

サービス 送受信 ご利⽤時間

AnserDATAPORT
依頼データ送信 平⽇ 7:00〜14:00

結果データ受信 平⽇ 7:00〜21:00
※pufure 利⽤の⾃治体は 7:00〜18:00

VALUX 送信・受信 平⽇ 8:00〜18:45

４．依頼データ送信期限

伝送種別 送信期限
総合振込 振込指定⽇の２営業⽇前まで
給与・賞与振込 振込指定⽇の３営業⽇前まで
⼝座振替 振替指定⽇の３営業⽇前まで

５．ご利⽤⼿数料

サービス ⼿数料種類 ⼿数料（消費税込み）

AnserDATAPORT 初期契約料 110,000 円
毎⽉基本⼿数料 22,000 円

VALUX 毎⽉基本⼿数料 3,300 円

６．電話回線を利⽤したデータ伝送の取り扱い終了
  従来の電話回線（ISDN 回線・公衆回線）を利⽤したデータ伝送は、2023 年 12 ⽉ 29 ⽇（⾦）

をもって取り扱いを終了させていただきます。
以 上